

Knarvik kai - idé til ny virksomhet



Bakgrunn

Knarvik sentrum mangler i dag et godt tilbud dem som ønsker seg et godt måltid, et glass vi, eller en kopp kaffe, men med utsikt over fjorden. En ideell plassering for et slikt sted vil være den gamle Fjordabåt-kaien på Knarvik. Som en kystkommune vil det være naturlig at et slikt tilbud finnes, primært for lokalbefolkningen i Alver, men også for turister om sommeren.

Med tanke på eventuell bystatus for Knarvik, vil dette også passe godt inn. Her kan folk sitte ute på kaien, skue utover fjorden, og kose seg med venner eller kjære, barn, ungdommer og voksne. Tanken er å kunne tilby velsmakende mat, fortrinnsvis levert av lokale fiskere og bønder, skalldyr, sushi etc, med en kald øl eller et glass vin til.

Kaien med bygninger eies i dag av Fjordcharter Norway AS, som kan være interessert i å selge. Om Alver kommune er interessert, kan vi se for oss et samarbeid, og at man kan bygge på en etasje på eksisterende bygg, som kan benyttes som møterom eller lignende for kommunens mange avdelinger.



Det bør legges solcellepanel på taket, og benyttes bærekraftige materialer ved ombygging.

Kommunen kan eventuelt kjøpe kaien med bygninger, og videreleie dette til oss eller andre.

Kaféen på Kaien

I gruppen som lanserer denne idéen, har vi folk med lang erfaring innen hotell- og restaurant, vi har personer med markedsføringsbakgrunn, og vil knytte til oss investorer om det behøves.



Kaféen er tenkt som et tilbud til alle, med vekt på det lokale og sosiale, og med kystkultur som tema. Maten vil så langt som mulig bli tilberedt av lokal mat, og det er ønskelig med skjenkebevilling på kun øl og vin. Åpningstider er tenkt fra 12:00 til kl. 22:00, kanskje til kl. 24:00 i helgene og om sommeren.

Et slikt tilbud vil sørge for å beholde restaurantgjester i kommunen, fremfor at de drar til Bergen for en hyggekveld.

Dersom kommunen blir med på dette, så ser vi for oss at det på lengre sikt kan utvides med aktiviteter for barn og ungdom (bading, padling etc.), båthavn om ønskelig, og at lokalene kan benyttes til konfirmasjoner, bryllup og andre tilstelninger, samt møtevirksomhet for kommunen.

Stedet må knyttes til offentlig vann og kloakk, da det kun er strøm tilgjengelig i bygningene i dag.

Vi ser også for oss at stedet kan fungere som et «venterom» for dem som skal ta båten herfra, eller som et lite stopp for dem som kommer med båten, før de kjører hjem.

Om det er interesse for det fra f.eks. Fjordcharters side, så kan dette bli et lunch-stopp på turene de arrangerer for turister og andre.

Som nevnt er dette på idéstadiet foreløpig, men vi har stor tro på at det kan la seg realisere, og at Knarvik får et «kortreist» møtested for sine innbyggere.

Legger ved planogram i form av kartskisse og luftfoto, som viser området.

Her er et inspirasjonsbilde, som ikke har noe med design på bygget å gjøre, men som en idé for hva man kan få til langs sjøen.



Bygget vi har i tankene ser nok mer ut som bildet nedenfor:



Kontaktperson: Karsten Kvale mobil: 942 22433 mail: karsten.kvale@hotmail.com